[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019 № 90/9
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Белоозерский от 20.12.2018 г. № 668/65
"О бюджете муниципального образования "Городское поселение Белоозёрский" Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" (с изменениями Совета депутатов от 24.01.2019 № 686/67,                              28.02.2019 № 700/68, 21.03.2019 № 712/69, 04.04.2019 № 727/70, 25.04.2019 729/71, 30.05.2019

 № 742/72, 26.06.2019 № 748/73, 23.07.2019 № 762/74, 22.08.2019 № 764/75)

В соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Городское поселение Белоозёрский»

 Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:
1. Внести изменения в текстовую часть решения Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» от 20.12.2018 г. № 668/65 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1. В пункте 2 число «245 472,47» заменить числом «256 156,12», число «249 754,47» заменить числом «260 438,12».

1.2. В пункте 12 число «41 366,42» заменить числом «54 282,00».

1.3. В пункте 14 число «2 390,00» заменить числом «1 605,00».

1.4. Пункт 24 изложить в новой редакции:

«24. Установить, что из бюджета Городского поселения Белоозерский предоставляются субсидии муниципальным унитарным предприятиям в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности в муниципальном образовании «Городское поселение Белоозерский» на 2018-2022 гг.

Предоставление средств на мероприятия, предусмотренные настоящим пунктом, осуществляются в соответствии с нормативными правовыми актами администрации Городского поселения Белоозерский.»

1.5.В пункте 27 число «26 420,30» заменить числом «24 467,77».

1.6. Пункт 28 изложить в новой редакции:

     «28. Установить размер резервного фонда Городского поселения Белоозерский в 2019 году в размере 0,00 тыс. руб. и   в   плановом   периоде   2020 год – 2000,00   тыс. руб., в 2021 году – 2 500,00 тыс. руб.».

2. Внести изменения и дополнения в следующие приложения к решению Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» от 20.12.2018 г. № 668/65 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

2.1. Приложение №1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования "Городское поселение Белоозерский" Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2.2. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования "Городское поселение Белоозерский" Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению.

2.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования "Городское поселение Белоозерский" и не программным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему решению.

2.4. Приложение 6 «Межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджетом муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области бюджету Воскресенского муниципального района Московской области» в 2019 году изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему решению.
2.5. Приложение 7 «Расходы   бюджета муниципального образования "Городское поселение Белоозерский" Воскресенского муниципального района Московской области на финансирование муниципальных программ в 2019 году» изложить в редакции согласно Приложению 5 к настоящему решению.

2.6.  Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Городское поселение Белоозерский" Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно Приложению 6 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово», в печатном органе муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» - «Муниципальная газета Округа» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск, и на официальном сайте городского поселения Белоозерский в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и начальника управления финансов и бухгалтерского учета администрации муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Тихонову И.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                               Кузнецов В.Ю.

Глава городского округа Воскресенск                                                                    Болотников А.В.